

## COLLEGIO PROVINCIALE DEI PERITI AGRARI E DEI PERITI AGRARI LAUREATI DI CAGLIARI E ORISTANO

CAGLIARI 22 DICEMBRE 2023 –PROT.N°660

OGGETTO: ELEZIONI QUADRIENNIO 2023/2027

AL MINISTERIO DELLIA CRICOLTURA, DELLA COVIDANTITÀ ALBIENTA DE POPULE POR COMP	DOMA
AL MINISTERO DELL'AGRICOLTURA, DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE E DELLE FORESTE	ROMA
AL MINISTERO DI GIUSTIZIA	ROMA
AL COLLEGIO NAZIONALE DEI PERITI AGRARI E DEI PERITI AGRARI LAUREATI	ROMA
ALL'ON.LE.PRESIDENTE DEL CONSIGLIO REGIONALE DELLA SARDEGNA	CAGLIARI
ALL'ON.PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE DELLA SARDEGNA	CAGLIARI
ALL'ON.LE.ASSESSORE DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA SARDEGNA	CAGLIARI
ALL'ON.LE.ASSESSORE PROGRAMMAZIONE, BILANCIO E ASSETTO DEL TERRITORIO SARDEGNA	
ALL'ON.LE.ASSESSORE DEGLI ENTI LOCALI, FINANZA ED URBANISTICA DELLA SARDEGNA	CAGLIARI
ALL'ON.LE .ASSESSORE DELLA DIFESA DELL'AMBIENTE DELLA SARDEGNA	CAGLIARI
ALL'ON.LE.ASSESSORE DELL'AGRICOLTURA E RIFORMA AGRO-PASTORALE DELLA SARDEGNA	CAGLIARI
ALL'ON.LE ASSESSORE DEI LAVORI PUBBLICI DELA SARDEGNA	CAGLIARI
ALL'ON.LE .ASSESSORE LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE , COOPERAZIONE SARDEGNA	CAGLIARI
ALL'ON.LE ASSESSORE ALL'IGIENE, SANITA' E DELL'ASSISTENZA SOCIALE DELLA SARDEGNA	CAGLIARI
AL PRESIDENTE DEL TRIBUNALE DI CAGLIARI	CAGLIARI
AL PRESIDENTE DEL TRIBUNALE DI ORISTANO	ORISTANO
AL PRESIDENTE DELLA CORTE D'APPELLO DI CAGLIARI	CAGLIARI
AL PROCURATORE DELLA REPUBBLICA DI CAGLIARI	CAGLIARI
AL PROCURATORE DELLA REPUBBLICA DI ORISTANO	ORISTANO
AL SIG. PREFETTO DI CAGLIARI	CAGLIARI
AL SIG.PREFETTO DI ORISTANO	ORISTANO
AL QUESTORE DI ORISTANO	CAGLIARI
AL QUESTORE DI CAGLIARI	ORISTANO
AL SIG. SINDACO DELLA CITTA' METROPOLITANA DI CAGLIARI	CAGLIARI
AL SIG. SINDACO DI ORISTANO	ORISTANO
AL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL'ISTITUTO TECNICO AGRARIO " DUCA DEGLI ABRUZZI "	ELMAS
ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE DI CAGLIARI	CAGLIARI
ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE DI ORISTANO	ORISTANO
ALL' AGENZIA AGRIS SARDEGNA	SASSARI
ALL 'AGENZIA ARGEA SARDEGNA	CAGLIARI
ALL'AGENZIA LAORE	CAGLIARI
ALLA PROVINCIA DI ORISTANO	ORISTANO
ALLA PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA	CAGLIARI
ALLA RETE DELLE PROFESSIONI TECNICHE SARDEGNA	CAGLIARI
ALLA RETE NAZIONALE DELLE PROFESSIONI TECNICHE	ROMA
ALLA CAMERA DI COMMERCIO IND.ART.AGRIC. DI CAGLIARI E ORISTANO	CAGLIARI
AL COLLEGI DEI PERITI INDUSTRIALI E DEI PERITI INDUSTRIALI LAUREATI DI CAGLIARI	CAGLIARI
AL COLLEGI DEI PERITI INDUSTRIALI E DEI PERITI INDUSTRIALI LAUREATI DI ORISTANO	ORISTANO
ALL'ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E FORESTALI DELLA PROVINCIA DI CAGLIARI	CAGLIARI
ALL'ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E FORESTALI DI ORISTANO	ORISTANO
ALL' ORDINE DEGLI INGEGNERI DI CAGLIARI	CAGLIARI
ALL'ORDINE DEGLI INGEGNERI DI ORISTANO	ORISTANO
ALL' ORDINE DEGLI ARCHITETTI, PIANIFICATORI, PAESAGGISTI E CONSERVATORI DI CAGLIARI	CAGLIARI
ALL' ORDINE DEGLI ARCHITETTI, PIANIFICATORI, PAESAGGISTI E CONSERVATORI DI ORISTANO	ORISTANO
ALL'ORDINE DEI GEOLOGI DELLA SARDEGNA	CAGLIARI
ALL'ORDINE DEI CHIMICI E DEI FISICI DI CAGLIARI, NUORO E ORISTANO	CAGLIARI
ALL'ORDINE DEI CHIMICI E DEI FISICI SASSARI	SASSARI
AL COLLEGIO DEI GEOMETRI DI CAGLIARI	CAGLIARI
AL COLLEGIO DEI GEOMETRI DI ORISTANO	ORISTANO
AI COLLEGI PROVINCIALI DEI PERITI AGRARI E DEI PERITI AGRARI LAUREATI	LORO SEDI



## COLLEGIO PROVINCIALE DEI PERITI AGRARI E DEI PERITI AGRARI LAUREATI DI CAGLIARI E ORISTANO

AL COORDINAMENTO REGIONALE DEI COLLEGI DEI PERITI AGRARI SARDEGNA SASSARI ALLA FEDERAZIONE DEGLI ORDINI DEI DOTTORI AGRONOMI E FORESTALI DELLA SARDEGNA CAGLIARI ALLA FEDERAZIONE DEGLI ORDINI DEGLI INGNEGNERI DELLA SARDEGNA **CAGLIARI** ALL'ENPAIA **ROMA** ALL'UFFICIO DEL GENIO CIVILE **CAGLIARI** ALL'UFFICIO DEL GENIO CIVILE **ORISTANO** AL BANCO DI SARDEGNA SASSARI AL BANCO DI SARDEGNA UFFICIO DI RAPPRESENTANZA **CAGLIARI** ALLE ASSOCIAZIONI AGRICOLE LORO SEDI

Con la presente, Vi comunico che a seguito del risultato delle Elezioni svoltesi in data 7 Dicembre 2023, ed all'attribuzione delle cariche nella riunione del 13 Dicembre 2023, il Consiglio Direttivo ed il Collegio dei Revisori dei Conti di questo Collegio risultano così composti:

## CONSIGLIO DIRETTIVO

PresidentePer. Agr. Concas AntonioVicepresidentePer. Agr. Fanunza MarcoTesorierePer. Agr. Bevitori Walter

Segretario Dott. Per. Agr. Carlotti Gianluca
Consigliere Per. Agr. Frigau Giovanni
Consigliere Per. Agr. Casu Simone
Consigliere Per. Agr. Lippi Giorgio

## COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI

Presidente Per. Agr. Piludu Salvatore
Membro effettivo Per. Agr. Serra Gianluca
Membro effettivo Per. Agr. Grecu Marco

Membro supplente Per. Agr. Dessì Sergio

Il Consiglio Direttivo si è insediato in data 13 Dicembre 2023

Con la presente si coglie l'occasione per porgere i più Cordiali Saluti.

Il Presidente Per.Agr.Antonio Concas

